
zpravodaj
Obecní úřad Řenče
Řenče 54, 334 45
377 985594
M. Loudová - 603 810 622
www.rence.cz
e-mail: ou_rence@volny.cz
duben 2008

:Ž~C'l Z~ Řtmča
t;J! eční .' 't(')Up~J)1 '15~71."(~\~1)í 1J)('YZ:?Lk)'

k.ul, LI .D í pl"(,)~l":?TlJ

(')!:>č ·~t\~tll)í

(')Glj 'zd' :mt(·)bum J:(.r.lm,
(')ddGYty

~jtl
C)~tlk.

12:(10 ht)(ju
12:05 h(%fin
1 .io hůdu::>
12:15 hodu

'Pf, ňoe

1ib~k(') [C'tl

12:~O h(')dm
12:25 h(')G{u::>

SBĚROVÉ ODPOLEDNE VE ŠKOLE
Základní škola provede ve čtvrtek 10. dubna 2008 v době od 13:00 do 14:30 hodin SBĚR PAPÍRU
(noviny, časopisy kartóny) a PLASTOVÝCH LAHVÍ (sešlapané v modrých pytlích). Sběr můžete
připravit v uvedenou dobu před dům nebo jej vozit kdykoliv i rovnou do školy. Za jakékoliv
množství děkujeme. Mgr. Jindřiška Červená

BESEDA - VÁCLA V CHALOUPEK
Obecní úřad Řenče + Sportovní klub Vodokrty pořádají po loňském úspěchu a mimořádném zájmu
široké veřejnosti opět besedu se známým režisérem a spisovatelem panem Václavem Chaloupkem.
Srdečně Vás zveme v sobotu 19.4. 2008 ve 14:00 hodin do sálu hostince v Řenčích, vstupné pro
dospělé = 30 Kč, děti vstup zdarma. Vyprávění pana Chaloupka bude opět provázeno promítáním
ukázek z natáčení. Na závěr přátelského po ezení je připravena soutěž pro děti a autogramiáda.



SBĚR PLASTŮ
běr pla tů proběhne obvyklým způsob m v sobotu 12.4. 2008. Modré pytle si můžete vyzvednout

u zastupit 1lI. PET lahve dávejte do modrých pytlů sešlapané.

POZVÁNKA DO PŘEŠTIC
KZ Přeštice Vás zve na velký zábavný program "Hudba a móda zlatých časů první republiky". který
se koná v sobotu 19.4.2008 od 19:00 hodin ve velkém sále KZ. Koncertuje swingový orchestr Blue
Stars Praha. doplněno módní př hlídkou originálního oblečení o obností 20.-30. let min. století.
Moderuje Aleš Cibulka. předprodej v tup nek á 290 Kč je v Městské knihovně (tel. 377 982514).

MASÁŽE
Vodokrty
Řenče
Libákovice

28.4.2008
30.4. 2008
16.4.2008

26.5.2008
28.5.2008
14.5. 2008

, r r r o

ZAKAZ VOLNEHO POBIHANI PSU
Na základě stále se množících stížností na volně pobíhající psy. upozorňuji majitelé těchto zvířat na
platnost Vyhlášky č.l/92 (o zákazu volně pobíhajících psů a ostatních domácích zvířat). Porušování
této vyhlášky (viz. článek č.3) bude posuzováno dle zákona Č. 200/1990 Sb. o přestupcích.

M. Loudová
SMETiŠTĚ
S přicházejícím jarem, apeluji na všechny občany, aby třídili odpad a využívali služeb, které obec
zajišťuje. Odvoz papíru, skla. PET lahví a nebezpečného odpadu provádí obec pro občany zcela
zdarma, což představuje cca 150.000 Kč ročně.
Bohužel stále přibývají v okolí našich vesnic černé skládky. Proč? Obecní pozemky a lesy opravdu
nejsou obecní skládkou!
Využívejte jarních a podzimních svozů nebezpečného odpady. kdy můžeme bezplatně odevzdat -
televizory, lednice. mrazáky, pneumatiky, aku-bat rie, obaly od barev atd.
Vrcholem drzosti je velikonoční "dar" vobecním lese u Libákovic, kde je sklopeno uprostřed
krásného lesa nákladní auto eternitu, jehož likvidace přijde obec na několik desítek tisíc korun.
Děkuji všem občanům. kteří odpad třídí a chovají se k přírodě v okolí našich obcí ohleduplně.

echceme přece žít na smetišti.
M. Loudová

PŘIPRA VUJEME:
- v době od 14.5. do 25.5. - svoz nebezpečného odpadu (termín bude upřesněn)


